

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Servico Pesquisa No.....: 944 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 dias
 Prazo de Execucao.....: 12 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3858	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812	32.282.710/0001-48
3860	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890	20.234.774/0001-94
3859	PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA	03.442.832/0001-56

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 15,0000 UND DESINSTALACAO DE APARELHOS DE	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812	12 meses	PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA	12 meses
	Valor Unitario 150,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 2.250,00		Valor Unitario 350,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 5.250,00	
	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890			
	Valor Unitario 250,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 3.750,00	12 meses		
0001/0002 Quantidade 5,0000 UND INSTALACAO DE APARELHOS DE AR	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812	12 meses	PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA	12 meses
	Valor Unitario 450,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 2.250,00		Valor Unitario 800,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 4.000,00	
	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890			
	Valor Unitario 700,0000 Quantidade 5,0000 Valor Total 3.500,00	12 meses		
0001/0003 Quantidade 12,0000 UND INSTALACAO DE APARELHOS DE AR	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812	12 meses	PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA	12 meses
	Valor Unitario 480,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 5.760,00		Valor Unitario 800,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 9.600,00	
	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890			
	Valor Unitario 700,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 8.400,00	12 meses		
0001/0004 Quantidade 4,0000 UND INSTALACAO DE APARELHO DE AR C	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812	12 meses	PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA	12 meses
	Valor Unitario 500,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 2.000,00		Valor Unitario 900,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 3.600,00	
	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890			
	Valor Unitario 800,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 3.200,00	12 meses		
0001/0005 Quantidade 27,0000 UND INSTALACAO DE APARELHO DE AR C	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812	12 meses	PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA	12 meses
	Valor Unitario 550,0000 Quantidade 27,0000 Valor Total 14.850,00		Valor Unitario 950,0000 Quantidade 27,0000 Valor Total 25.650,00	
	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890			
	Valor Unitario 900,0000 Quantidade 27,0000 Valor Total 24.300,00	12 meses		
0001/0006 Quantidade 9,0000 UND INSTALACAO DE APARELHO DE AR C	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812	12 meses	PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA	12 meses
	Valor Unitario 1.450,0000 Quantidade 9,0000 Valor Total 13.050,00		Valor Unitario 1.950,0000 Quantidade 9,0000 Valor Total 17.550,00	
	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890			
	Valor Unitario 1.800,0000 Quantidade 9,0000 Valor Total 16.200,00	12 meses		
0001/0007 Quantidade 15,0000	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812 Valor Unitario 250,0000		PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA Valor Unitario 750,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Servico Pesquisa No.....: 944 / 2022

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND INSTALACAO DE APARELHO DE AR C	Quantidade 15,0000 Valor Total 3.750,00	12 meses	Quantidade 15,0000 Valor Total 11.250,00	12 meses
	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890 Valor Unitario 600,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 9.000,00	12 meses		
0001/0008 Quantidade 110,0000 UND REMOCAO E LIMPEZA DA TAMPA FRO	MARCIO MODESTO DOMINGOS 30847227812 Valor Unitario 160,0000 Quantidade 110,0000 Valor Total 17.600,00	12 meses	PARANAFRIO REFRIGERACAO LTDA Valor Unitario 250,0000 Quantidade 110,0000 Valor Total 27.500,00	12 meses
	MARCOS FLAVIO VIDEIRA 36330831890 Valor Unitario 180,0000 Quantidade 110,0000 Valor Total 19.800,00	12 meses		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	DESINSTALACAO DE APARELHOS DE	UNIDADE	250,0000	3.750,00	3,0000
0001/0002	INSTALACAO DE APARELHOS DE AR	UNIDADE	650,0000	3.250,00	3,0000
0001/0003	INSTALACAO DE APARELHOS DE AR	UNIDADE	660,0000	7.920,00	3,0000
0001/0004	INSTALACAO DE APARELHO DE AR	UNIDADE	733,3333	2.933,33	3,0000
0001/0005	INSTALACAO DE APARELHO DE AR	UNIDADE	800,0000	21.600,00	3,0000
0001/0006	INSTALACAO DE APARELHO DE AR	UNIDADE	1.733,3333	15.600,00	3,0000
0001/0007	INSTALACAO DE APARELHO DE AR	UNIDADE	533,3333	8.000,00	3,0000
0001/0008	REMOCAO E LIMPEZA DA TAMPA FR	UNIDADE	196,6666	21.633,33	3,0000
Total do Lote: 1				84.686,66	
Total da Proposta:				84.686,66	